พระบรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร พร้อมกรอบรูป สำหรับจัดเฉลิมพระเกียรติ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อพระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช
บรมนาถบพิตร พร้อมกรอบรูป สำหรับจัดเฉลิมพระเกียรติ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ธ.ธนธง  โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น  ๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว

 ประกาศ ณ  วันที่   ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(นายภาคภูมิ ศรีติพันธ์)

ผู้อำนวยการกลุ่ม รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน